REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TE
UJERAVE
Agjensia e Ujit te Basenit Shkumbin-Devoll

Adresa: Rruga: “Janaq Kilica”, lagia” “Dyli Haxhire” ,ish-godina partise socialiste Elbasan

VENDIM
Nr /% date J6. f . 2012

Per

Miratim kryerje punime mbrojtese lumi shkumbin. Komuna Gjocaj

Mbeshtetur ne kerkesen e Komunes Gjocaj ,Projektin e hartuar nga Studio
Elba sh p k Tirane , miratimin dhe oponecen e hartuar nga Bordi I Kullimit
Elbasan ku miratohet , referuar neni 2 paragrafi 17 Efekte te demshme te
ujit”,Neni 38 ‘Plotat “neni 39 ‘Tokat e permbytura “dhe neni 46”Mbrojtja e
perkoheshme” ku thuhet se keto veprimtari kryhen me lejen e autoriteteve te
ujit dhe mbeshtetur ne projektin e hartuar per mbrojtjen e bregut te Lumit

Shkumbin
Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSTI:
1 Te miratoje kryerjen e punimeve mbrojtese simbas projektit ,Komuna
Gjocaj.
2 Kryerja e punimeve te behet pershtatur me te gjitha procedurat e

nevojeshme ligjore.

3 Per sa me lart ngarkohen Bordi I Kullimit , Komuna Gjocaj dhe
Institucionet perkatese per mbikqyrjen e punimeve dhe zbatimin ne
perputhshmeri me projektin e miratuar. |

4 Afati i punimeve 4 vjet |
A.U.B SHKUMBIN PREFEKTI I QARKUT
PE&G‘IE}(%JESI _ KRYETARI KESHILLIT BASENIT
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